PROPOSTA DE PREGCOS

A
Prefeitura Municipal de Independéncia/CE
SETOR DE COMPRAS

OBJETO: Contratagdo da prestacio do servico de licenga de uso de sistema/software informatizado de Folha de Pagamento,
permitindo o gerenciamento de recursos humangs, emissdo de relalérios de trabalhos gerenciais, emiss&o de contra cheques em
papel e via ambiente web, geragao de arquivo de detalhamento da folha para Portal da Transparéncia com disponibifidade no sitio
eletrdnico do municipio, remessas bancarias eletronicas no padrao FEBRABAN e geragdo de arquivos para o SIM [Sistema de
Informagdes Municipais], em conformidade a legislago do TCE [Tribunal de Constas do Estado do Ceard], incluindo treinamento,
manuten¢do e acompanhamento/suporte técnico presencial, de interesse da SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
do municipio de Independéncia/CE.

N VALOR VALOR
, ITEM ESPECIFICAGAO QmE | UuND. MENSAL RS TOTALRS

Prestagio de servigos de licenga de uso de sistemalsoftware
informatizado de Folha de Pagamento, permitindo o gerenciamento de
recursos humanos, emissdo de relatorios de lrabalhos gerenciais,
emissdo de contra cheques em papel e via ambienle WEB, geracdo de
arquivo de detalhamento da fotha para portal da transparéncia com

01 disponibiidade no sitio eletrdnico do municipio, remessas bancarias | 12 Més RS 3.890,00 RS 46.680,00
eletronicas no padrio FEBRABAN e geragdo de arquivos para o SIM {Trésmile {Quarenta e seis mil
[Sistema de Informagdes Municipais], em conformidade a legislagdo do oitocentos e e seiscenlos e
TCE [Tribunal de Constas do Estado do Ceard), incuindo treinamento, noventa reais) oilenta reais|

manulencdo e acompanhamentofsuporte técnico presencial para
alender as necessidades da SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E
FINANCAS do municipio de Independéncia/CE.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 46.680,00 [Quarenta e seis mil e seiscentos e oitenta reais}

RAZAO SOCIAL: E. DAS F. CAVALCANTEME
ENDEREGO: RUA SANTA TEREZINHA, 574 - ALTOS, SAO VICENTE, CEP: 63640-000 - INDEPENDENCIA-CE
CNPJ: 14.963.070/0001-50 | CONTATO:[88]9.9616.7555 | E-MAIL: suporte.pratica@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos valores apresentados acima, estdo inclusos todos os tribulos, encargos trabalhistas.
previdenciarios, fiscais e comerciais, despesas com taxas, freles, seguros, custos, deslocamento de pessoal e demais dnus
pertinentes a prestagéo do objelo licitado.

Independéncia/Ceara, 15 de EZEMBRO de 2021
[14.963.070/0001-50 |
INSC. ESTADUAL: 07.007.292-2
E DAS F CAVALCANTE-ME
: RUA SANTA TEREZINKA N° $74-ALTOS

( SAO VICENTE - CEP. 63.640-000

A 8708 Uhiarts
Administrador
OPF; 913.309.633-34

FATRS LA BRALEISIUS ST 4 LT St e T e

Rua Santa Terezinha, 574, Sala 02, Altos — S30o Vicente, CEP: 63640-000 — independéncia/CE
CNPJ: 14.963.070/0001-50 | Inscricdo Estadual: 07.007292-2
Contatos: suporte.pratica@gmail.com | [88]99616.7555
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PROPOSTA DE PRECOS
A
Prefeitura Municipal de Independéncia/CE
SETOR DE COMPRAS

OBJETO: Contratagdo da prestacdo do servigo de licenga de uso de sistema/software informatizado de Folha de Pagamento,
permitindo o gerenciamento de recursos humanos, emiss&o de relatorios de trabalhos gerenciais, emisso de contra cheques em
papel e via ambiente web, geragéo de arquivo de detalhamento da folha para Porial da Transparéncia com disponibilidade no sitio
eletrénico do municipio, remessas bancarias eletrénicas no padrdo FEBRABAN e geragdo de arquivos para o SIM [Sistema de
Informages Municipais], em conformidade a legislagdo do TCE [Tribunal de Constas do Estado do Ceard), incluindo freinamento,
manutengdo e acompanhamento/suporte técnico presencial, de interesse da SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
do municipio de Independéncia/CE.

VALOR VALOR
TEM ESPECIFICAGAO QIDE. | UNID. HENSAL R$ TOTALRS
Prestagio de servicos de licenga de uso de sistema/software
informatizado de Folha de Pagamento, permitindo o gerenciamento de
recursos humanos, emissdo de relatdrios de trabalhos gerenciais,
emissdo de contra cheques em papel e via ambiente WEB, geragao de
arquivo de detalhamento da folha para portal da transparéncia com
01 disponibilidade no sitio eletrénico do municipio, remessas bancarias | 12 Més R$ 3.890,00 R$ 46.680,00
eletrdnicas no padrdo FEBRABAN e geragdo de arquivos para o SIM (Trés mile {Quarenta e seis mil
[Sistema de Informagbes Municipais), em conformidade a legislagdo do citocentos e e seiscentos e
TCE [Tribunal de Constas do Estado do Ceard), incluindo treinamento, noventa reais] oitenta reais]
manutengio e acompanhamentofsuporte técnico presencial para
atender as necessidades da SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E
FINANCAS do municipio de Independéncia/CE.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 46.680,00 [Quarenta e seis mil e seiscentos e oitenta reais]

RAZAO SOCIAL: E. DAS F. CAVALCANTE M E
ENDERECO: RUA SANTA TEREZINHA, 574 - ALTOS, SAO VICENTE, CEP: 63640-000 - INDEPENDENCIA-CE
CNPJ: 14.963.070/0001-50 | CONTATO: [88] 9.9616.7555 | E-MAIL: suporte.pratica@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos valores apresentados acima, estdo inclusos todos os lributos, encargos trabalhistas,
previdenciérios, fiscais e comerciais, despesas com faxas, freles, seguros, cuslos, deslocamento de pessoal e demais Gnus
pertinentes a prestagéo do objeto licitado.

Independéncia/Cears, 15 de EZEMBRO de 2021
"dependencialCes [14.963.070/0001-S0|
INSC. ESTADUAL: 07.007.292-2

E DAS F CAVALCANTE-ME
J RUA SANTA TEREZINKA N° 574-ALTOS

9% Cavalcante SAO VICENTE - CEP. 63.640-000

Ema'::QPF N? 913.309.633-34 L'-NDEPENDENC'A ) &
eR I B a Rt
Administrador
CPF: 913.309.633-34
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Rua Santa Terezinha, 574, Sala 02, Altos — Sdo Vicente, CEP: 63640-000 — Independéncia/CE
CNPJ: 14.963.070/0001-50 | Inscrigdo Estadual: 07.007292-2
Contatos: suporte.pratica@gmail.com | [88)99616.7555
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COTACAO DE PRECOS

Prefeitura Municipal de Independéncia

Setor de Compras

OBJETO: Contrataglio da prestagiio do servigo de licenga de uso de sistemas/sofiware informatizado de folha de pagamento,
permitindo o gerenciamento de recursos humanos, emissiio de relatérios de trabalhos gerenciais, emissio de contra cheques em

papel e via ambiente web, geragdo de arquivo de detalhamento da folha para Portal da Transparéncia com disponibilidade no sitio
- eletrénico do municipio, remessas bancirias eletronicas no padrio Febraban e geragio de arquivos para o SIM (Sistema de
v Informagdes Municipais), em conformidade a legislagdo do TCE (Tribunal de Contas do Estado do Ceard), incluindo treinamento,

o Nanutencdo e acompanhamento/suporte técnico

" “hdependéncia/CE.

ESPECIFICACAQ

PRESTACAO DE SERVICOS DE LICENCA DE

uUso DE SISTEMA/SOFTWARE
INFORMATIZADO DE FOLHA DE
PAGAMENTO, PERMITINDO o
GERENCIAMENTO DE RECURSOS

HUMANOS, EMISSAO DE RELATORIOS DE
TRABALHOS GERENCIAIS. EMISSAO DE
CONTRA CHEQUES EM PAPEL E VIA
AMBIENTE WEB, GERAGCAO DE ARQUIVO DE
DETALHAMENTO DA FOLHA PARA PORTAL
DA TRANSPARENCIA _COM
DISPONIBILIDADE NO SITIO ELETRONICO
DO MUNICIPIO, REMESSAS BANCARIAS
ELETRONICAS NO PADRAO FEBRABAN E
GERACAO DE ARQUIVOS PARA O SIM
[SISTEMA DE INFORMAGOES MUNICIPAIS].
EM CONFORMIDADE A LEGISLACAO DO
TCE [TRIBUNAL DE CONSTAS DO ESTADO
DO CEARA], INCLUINDO TREINAMENTO,

MANUTENGCAO E
ACOMPANHAMENTO/SUPORTE  TECNICO
PRESENCIAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAGAO E  FINANCAS DO
MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA/CE.

QOTDE

presencial, de interesse da Secretaria de Administraclio ¢ Finangas do mun icipio de

VALOR - RS

UNID -
MIETNSAL TOTAL

Més R$ 3.920,00 RS 47.040,00

VALOR GLOBAL: RS 47.0HL00 [Quarenta e sete niil ¢ quarenta reais)

A M SERVICOS

Av.Alfredo Fernandes Franco, S/N, Center Comercial, Sala 06 | Centro -Piquet Carneiro-CE.

CNPJ: 13.120.861/0001-55 | Cel. (88)9 9722-6664
e-mail: marlos.amservicos@hotmail.com
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RAZAO
SOCIAL:
CNPJ N°:
ENDERECO:

TELEFONE:

ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA SILVA ME

13.120.861/0001-55

AV ALFREDO FERNANDES FRANCO, S/N, SALA 06 - CENT| RO, CEP:
63.605-600, PIQUET CARNEIRO-CE

(88) 99722.6664 E-MAIL: _marlos.amservicos@hotmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (scssenta) dias.

Atenciosamente,

Piquet Cameirc{(CE), 16 de dezembro de 2021

Antonio Oliveira Silva
Socio-Diretér / AM Servios
CNPJ- 13.120.861/0001-55

CPF 795.098.403-72

ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA SILVA
CPF N° 795.099.403-72
Representante Legal

A M SERVICOS

Av.Alfredo Fernandes Franco, S/N, Center Comercial, Sala 06 | Centro -Piquet Carneiro-CE.
CNPJ: 13.120.861/0001-55 | Cel. (88)9 9722-6664
' e-mail: marlos.amservicos@hotmail.com
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COTACAO DE PRECOS

Prefeitura Municipal de Independéncia
Setor de Compras

OBJETO: Contratagiio da prestagdo do servico de licenga de uso de sistemas/software informatizado de folha de pagamento,
permitindo o gerenciamento de recursos humanos, emissdo de relatérios de trabalhos gerenciais, emissdo de contra cheques em
papel e via ambiente web, geragdo de arquivo de detalhamento da folha para Portal da Transparéncia com disponibilidade no sitio
eletrdnico do municipio, remessas bancdrias eletrénicas no padrio Febraban e geragdo de arquivos para o SIM (Sistema de
Informagdes Municipais), em conformidade a legislagdo do TCE (Tribunal de Contas do Estado do Ceard), incluindo treinamento,
manutengdo e acompanhamento/suporte técnico presencial, de interesse da Secretaria de Administragéo e Finangas do municipio de

VALOR - RS
MENSAL TOTAL

'I{,]"‘ FSPECIFICACAO QTDE  UNID

PRESTACAO DE SERVICOS DE LICENCA DE

Uso DE SISTEMA/SOFTWARE
INFORMATIZADO DE FOLHA DE
PAGAMENTO, PERMITINDO o

GERENCIAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS, EMISSAO DE RELATORIOS DE
TRABALHOS GERENCIAIS, EMISSAO DE
CONTRA CHEQUES EM PAPEL E VIA !
AMBIENTE WEB, GERACAO DE ARQUIVO DE
DETALHAMENTO DA FOLHA PARA PORTAL
DA TRANSPARENCIA COM
DISPONIBILIDADE NO SITIO ELETRONICO
l DO MUNICIPIO, REMESSAS BANCARIAS 12 Meés R$3.920,00 | R$ 47.040,00
ELETRONICAS NO PADRAO FEBRABAN E »

GERACAO DE ARQUIVOS PARA O SIM
[SISTEMA DE INFORMACOES MUNICIPAIS],

TCE [TRIBUNAL DE CONSTAS DO ESTADO
DO CEARA), INCLUINDO TREINAMENTO,
MANUTENCAO ) E
ACOMPANHAMENTO/SUPORTE  TECNICO
PRESENCIAL PARA  ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO E FINANCAS DO
MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA/CE.

VALOR GLOBAL: RS 47.040.00 |Quarenta ¢ sete miil ¢ quarenta reais

A M SERVICOS

Av.Alfredo Fernandes Franco, S/N, Center Comercial, Sala 06 | Centro -Piquet Carneiro-CE.
CNPJ: 13.120.861/0001-55 | Cel. (88)9 9722-6664

e-mail: marlos.amservicos@hotmail.com
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RAZAO ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA SILVA ME

SOCIAL:

CNPJ N°: 13.120.861/0001-55

ENDERECO: AY ALFREDO FERNANDES FRANCO, S/N, SALA 06 - CENTRO, CEP:

63.605-000, PIQUET CARNEIRO-CE
TELEFONE: (88) 99722.6664 E-MAIL: _marlos.amservicos@hotmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Piquet Cameiro(CE), 16 de dezembro de 2021

Atenciosamente,

CNPJ- 13.120.861/0001-55
CPF 795.099.403-72

i ' ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA SILVA

CPF N° 795.099.403-72
Representante Legal

A M SERVICOS

Av.Alfredo Fernandes Franco, S/N, Center Comercial, Sala 06 [ Centro -Piguet Carneiro-CE.
CNPJ: 13.120.861/0001-55 | Cel. (88)9 9722-6664
' e-mail: marlos.amservicos@hotmail.com




Prefeitura Municipal de Independéncia
Setor de Compras _ _
REF.: SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

OBJETO: Contratagao da prestagdao do servico de licenca de uso de
sistemas/software informatizado de folha de pagamento, permitindo o
gerenciamento de recursos humanos, emissao de relatérios de trabalhos
gerenciais, emissao de contra cheques em papel e via ambiente web,
geracao de arquivo de detalhamento da folha para Portal da
Transparéncia com disponibilidade no sitio eletréonico do municipio,
remessas bancarias eletrdnicas no padrao Febraban e geragiao de
arquivos para o SIM (Sistema de Informagées Municipais), em
conformidade a legislagido do TCE (Tribunal de Contas do Estado do
Ceara), incluindo treinamento, manutencio e
acompanhamento/suporte técnico presencial, de interesse da Secretaria
de Administracao e Finang¢as do municipio de Independéncia/CE.

- I g T _VALOR-RS
ITE . QTD | UNI
M - ESPECIFICACAO e | p |METSA | roraL

PRESTACAO DE SERVICOS
DE LICENCA DE USO DE
SISTEMA/SOFTWARE

INFORMATIZADO DE FOLHA
DE PAGAMENTO,
PERMITINDO 0]
GERENCIAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS,
EMISSAO DE RELATORIOS
DE TRABALHOS
GERENCIAIS, EMISSAO DE
CONTRA CHEQUES EM
1 |PAPEL E VIA AMBIENTE| 12 | Més
WEB, GERAGAO DE

3.960,0 | 47.520,0
0 0

ARQUIVO DE
DETALHAMENTO DA FOLHA
PARA PORTAL DA
TRANSPARENCIA COM
DISPONIBILIDADE NO SITIO
ELETRONICO DO
MUNICIPIO, REMESSAS

BANCARIAS ELETRONICAS
NO PADRAO FEBRABAN E
GERACAO DE ARQUIVOS
PARA O SIM [SISTEMA DE

T raea I T T i Y

| CNPJ n 1.902.594/0001-80 —|E n° 06.3894084 — IM 3373
Rua Juvenal Galeno, n°® 945 — Sao Vicente — CEP 63.700-230 — Crateus/CE
(88) 2151-1089 / (85) 9 8135-4546 — contato@trimap.com.br




INFORMACOES

MUNICIPAIS], EM
CONFORMIDADE A
LEGISLACAO DO TCE

[TRIBUNAL DE CONSTAS DO
ESTADO DO CEARA],
INCLUINDO TREINAMENTO,
MANUTENCAO E
ACOMPANHAMENTO/SUPO

RTE TECNICO PRESENCIAL
PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO E
FINANCAS DO MUNICIPIO
DE INDEPENDENCIA/CE.

™ VALOR GLOBAL = R§ 47.520,00

DADOS DA PESSOA JURIDICA

Proponente:

Endereco Comercial:

TRIMAP ASSESSORIA TRIBUTARIA | Rua Juvenal Galeno, 945 - Bairro Sdo Vicente

LTDA

Cidade: Cratetus/CE - CEP: 63.700-230

CNPJ: 10.902.594/0001-80

CGF: 06.3894084

Banco: Banco do Brasil

Agéncia: 0237-2 Conta Corrente: 31.507-9

Fone/Fax: (88) 2151-1089

E-mail: contato@trimap.com.br

DADOS DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

nm

. . - RG n.° 1028305-86 CPF n.°® 289.805.573-
Nome: Carlos Henrique Vieira SSP/CE 53
Cargo/Fungéo: Sécio Administrador 5?\1/'18:) (85) 9.8135-4546 (Celular
Atenciosamente,

M=

CARL EN QUE \/IEI
CPF 573 53
D1retor Geral

CNPJ n° 10 902 594/0001-80 IE n° 06 3894084 IM 3373
Rua Juvenal Galeno, n° 945 — Sao Vicente — CEP 63.700-230 — Crateus/CE
(88) 2151-1089 / (85) 9 8135-4546 — contato@trimap.com.br




